


The Thirst bir action adventure oyunu olmakla beraber bünyesinde RPG özellikleride taşımaktadır. Oyunda 
bir seri katili yönetiyorsunuz ve katilinizi bir efsaneye dönüştürmeye çalışıyorsunuz. Oyun 3. kişi gözünden 
oynanmaktadır ve ister klavye + mouse istersenizde sadece mouse ile oynanır. 

Oyun günümüz Amerikasında Los Angeles şehrinde geçiyor. Seri katilinizi tamamen kendiniz yaratıyorusu-
nuz, 4 ayrı classtan birini seçtikten sonra katilinizin dış görünüşünü siz tasarlıyorsunuz. Karakteriniz asıl 
özellikleri seçtiğiniz class ile bağlantılı. 

Katil classları ;
1. Visioanry Killer : Genellikle bazı ses veya kişilerin kendisini yönlerdiğine inanan ve bu ses veya kişilerin 
komutlarına göre kurbanlarını seçen ve öldüren şizofrenik katil tipi.
2. Missionary Killer : Kendisini belli tür insan gruplarını öldürmek için seçilmiş hisseden katil tipi. Belli tür in-
san derken belli din, ırk veya cinsiyette olan insanlardan bahsediliyor.
3. Lust Killer : Tamamen sex bağımlısı, kurbanlarına önce tecavüz edip çiftleşme içgüdülerini gideren daha 
sonra vahşi bir biçimde onları infaz eden katil türü.
4. Thrill Killer : Öldürmekten zevk alan, sadece bir can almanın heyecanını yaşamak için öldüren katil türü.

Her katil classının kenine has özellikleri bulunmakta. Her classın hikayesi kendine has. Oyunun RPG öğele-
ri taşıyan bir özelliği olan Talent Tree’ler her katil classı için ayrı. Oyunda experience ve level sistemi mevcut. 
Görevler tamamladıkça experince kazanıp level atlıyorsunuz ve her atladığınız levelda 1 talent puanı kaza-
nıyorsunuz. Daha sonra kazandığınız bu puanları talent treenizde kullanıp karakterinize özel güçler ve özel-
likler kazandırıyorsunuz. Oyunda 50 level bulunmakta ve 50. levela geldiğinizde bir seri katil efsanesi yarat-
mış oluyorsunuz. Oyunda class görevleri dışında opsiyonel görevlerde bulunmakta. Opsiyonel görevleri 
tamamlayarak daha hızlı level atlıyorsunuz. Oyun çok özel bir inventory sistemine sahip. Inventory’nizi giydi-
ğiniz elbiseleriniz belirlemekte. Üstünüzdeki kıyafetlerde ne kadar çok cep varsa o kadar çok eşya taşıyabili-
yorunuz fakat ne kadar çok fazla eşya taşırsanız o kadar da fazla ağır ve yavaş hareket edeceksiniz o yüz-
den gereksiz eşyalarla kendinizi ağırlaştırmayın. 

Oyun Los Angeles şehrinde geçmekte ve şehrin belirli bölgelerinde serbest hareket imkanı sağlamaktadır. 
Oyunda araç kullanımı sadece görevlerde size araç kullanımı gerektiriliyorsa mümkün, onun dışında toplu 
taşıma araçları veya taksi kullanmak zorundasınız. Şehrin belli bölgelerinde alışveriş yapabileceğiniz dük-
kanlar bulunkmakta. Dükkanlardan görevler için gerekli eşyalar, silahlar ve elbiseler satın alabiliyorsunuz. 
Oyunda paranızı öldürdüğünüz kurbanlarınızın üzerindeki paraları çalarak veya değerli eşyalarını satarak 
kazanıyorsunuz. Oyunun bir başka önemli özelliği ise Thirst barı. Thirst barı katilimizin kana susama seviysi-
ni göstermekte. Katilinizi tatmin ettiğiniz sürece size bazı bonuslar kazandırmakla beraber tatmin olmadığı 
zamanlardada size bazı yan etkileri olacaktır. Katiliniz bütün hikayesini cep telefonu ile kontrol etmektedir. 
Cep telefonuna notlar alabilir, telefondaki haritasına yerler ekleyebilir, buradan inventory kontrolü ve benzeri 
bir sürü işlemi gerçekleştirebilir. Oyunun en can alıcı noktası ise kurbanlarınızı dilediğiniz şekilde öldürebil-
meniz. Kurbanlarınızı isterseniz direk infaz edebilir, isterseniz onlarla ilişki kurup güvenlerini kazandıktan 
sonra öldürebilir isterseniz bir gölge gibi takip ederek hiç haberleri olmadan onları öldürebilirsiniz. Kurbanl-
arın evlerinde veya yanlız bulundukları herhangi bir mekanda mekanın el verdiği şekilde öldürmelerinizi ger-
çekleştirebilir, oyunun geniş kapsamlı envanter sisteminden istediğiniz silah veya eşyaları öldürme işlemler-
inizde kullanabilirsiniz. 

introduction & story



Tabiki bir can almanın bazı sonuçları var... Arkanızda bırakacağınız veya unutacağınız her delil güvenlik güç-
lerinin sizi yakalamaya daha yaklaşmasına ve görevlerin giderek daha da zorlaşmasına neden olacak. O yüz-
den delil temizlemek oyunun en önemli parçalarından bir tanesi. Oyunda efsanenizi yaratmak, kendinizi di-
ğer seri katillerden ayırmak için geride bir imza bırakmanız gerekiyor, bu imzalar her class için ayrı ve imza-
nızı seçmek sizin elinizde. Oyunun size verdiği özgürlük çerçevenizde istediğiniz gibi bir imza bırakabilirsiniz. 
Bir eşya yerlerştirmekten, kurbanın bir parçasını kesmeye, bir yazı yazmaktan, bir bilmece bırakmaya kadar 
bütün olanakları siz belirliyorsunuz.
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Oyunda 4 ayrı katil türü bulunmakta. Classlar psikoljik problemlerle ayrılmış durumda. Her class kendine
özgü bir hikayeye sahip ve kendine özgü bir oynanabilirliği bulunmakta. Hiçbir class’ın görevleri veya gidi-
şatı diğerlerine benzememekte. Her class’ın kendine özel talent treeleri mevcut. 

Class’lardan ilki Visionary Killer. Visionary Killer class’ı şizofrenik bir karaktere sahip. Karakteri içindeki 
diğer kişiliği yönetmekte. Bastırılmış olan duygularının dışa vurmuş hali artık kendi kişiliğinden daha
baskın hale gelip karakterin hayatını tamamen kontrol eder. Karakter eskiden çok düzgün bir hayat sür-
mekteyken başına gelen kötü olaylar ve karşılaştığı kötü insanların ona yaptıklarına tepkisiz kalıp tepki-
lerini içine ata ata içindeki diğer kişilik dışarı vurmuş ve kontrolu ele geçirmiştir. Baskın karakter geçmiş-
te kendisine yapılanlara o kadar kin beslemiştirki bu olayları etrafında gördüğünde, bu hareketleri yapan
kişileri kurbanı haline getirir.

2. Class Missionary Killer. Missionary Killer nefret ile büyümüş bir karakter, otoriter ebeveynlerinin dogma-
tik hayat görüşlerinin, önyargılarının çocuklarında oluşturduğu nefretten doğan bir canavar. Irk, din ve si-
yasi görüşlere karşı aşırı sert duruşta ve sizi sadece farklı bir ırktan olduğunuz için vahşice öldürebilecek 
bir katil. Kendine benzemeyen, kendisi gibi düşünmeyenleri düşman olarak gören bir psikopat.

3. Class ise Lust Killer. Çocukken ebeveynleri tarafından cinsel tacize maruz kalan bu karakter tam bir
sapıktır. Kurbanlarına acı çektirerek tecavüz eder ve kurbanlarının acı çekmesi onu tahrik eder. Sürekli
sex düşünüp azgınlığını yeni kurbanlar öldürerek dizginlemeye çalışan katilin içindki azgınlık hiç dinme-
yecek türdendir. 

Son class’ımız ise Thrill Killer. Bu class öldürmenin verdiği heyecanın bağımlısıdır. Bir canlının can verme-
si onu herşeyden daha çok etkiler ve buna bağımlı olduğu için sürekli yeni bir kurban arayışı içindedir.
Kurbanlarını çok feci ve vahşi şekillerde öldürmekten zevk alan bu karakter diğer classlar arasında en
yaratıcı olanıdır.

classes



Talent Tree’ler her class için farklıdır ve o class’ın özelliklerine katkı sağlamaktadır. Level atladıkça edinilen
talent puanları bu talent tree’lerde harcanarak karaktere ekstra özellikler sağlar. Talent puanları bir kez ata-
nır ve geri dönüşü yoktur. Seçeceğiniz özel talentlarla karakteriniz çok daha güçlü hale gelir ve level atla-
mak çok daha kolay olur. Seçtiğiniz talentlar bir bakıma oyununuzun gidişatını da tamamen değiştirir.
Örneğin aşağıdaki örnekteki “The Social” talentı oyuncuya diyaloglarda daha başarılı olma özelliği kazan-
dırmaktadır. Bu talentın 3 seviyesinide aldığınız zaman ikna yeteneğinizi %30 arttırarak size çok yüksek
bir ikna yeteneği katar ve bu sayede oyununuz daha fazla şiddet kullanmak yerine işleri diyaloglar ile hal-
letmeye odaklanır. Bu sebeple talent treeler oyunun en önemli özelliklerinden birisidir.

talent trees



Cep telefonu oyundaki herşeyinizdir. Bütün oyunun kontrolü cep telefonu ile sağlanır. Cep telefonunuz ile
oyun içindeki karakterleri arayabilir, lokasyonlar ekleyebilir, haritaya bakabilir, fotoğraf çekebilir, inventory
idare edilebilir, notlar alınabilir ve karakter bilgilerine bakılabilir. Oyunda ihtiyacınız olacak herşey cep te-
lefonunuzun içinde bulunmaktadır. Oyun içinde görev icabı size telefon gelebilir, telefon diyalogları saye-
sinde görevleriniz daha kolay hale gelebilir. Ayrıca telefonunuz ile işlediğiniz cinayetlerin fotoğraflarını
çekerek arşivinize ekleyebilirsiniz. Telefonunuzun sesini kısabilir, titreşim moduna getirebilirsiniz. Böylece
sessiz olmanız gereken görevlerde sizi ele vermez. Telefonunuzun sesini açık unutmak sizi bazı görevlerde
çok zor durumlar içerisine sokabilir.

cell phone & it’s uses



Oyunun çok gerçekçi bir inventory sistemi bulunmaktadır. Diğer oyunlara nazaran The Thirst’te montunuz-
un iç cebinden bir bazuka çıkaramazsınız. Inventory’niz tamamen üzerinize giydiğiniz kıyafetlerle bağlantı-
lıdır. Ne kadar çok cep veya bölmeye sahipseniz o kadar çok eşya taşıyabilirsiniz. Fakat fazla ağırlık sizi de
ağırlaştırır ve yavaş hareket edersiniz. Kimi görevler sizden kurbanınızı kovalamanızı, kimi görevler ise polis-
ten kaçmanızı gerektirmektedir ve bu durumlarda çok ağırlık taşımak sizi çok zor durumlara sokar.

Her kıyafetin kendine özgü ağırlık kapasitesi bulunmaktadır. İpek bir gömlek ile koton bir gömlek cebi aynı 
ağırlıkları taşıyamaz. Kumaş kalınlığı ve sağlamlığı fazla ağırlık taşımakla beraber hareket etmenizede mani
olur çünkü esnek değildirler. Bu sebepten görev diyaloglarını iyi analiz edip görevin gidişatını önceden 
kestirmek ve ona göre hazırlanmak işinizi çok daha fazla kolaylaştırır.

inventory



Harita oyundaki en yardımcı araçlarınızdan biridir. Haritanıza telefonunuz ile ulaşabilirsiniz. Haritanız sayesin-
de görevlerin yerlerine bakabilir, önemli yerlere notlar ekleyebilir ve GPS sistemi sayesinde kendinizi belirle-
diğiniz noktalara yönlendirebilirsiniz. Harita kullanımı oyununu çok daha kolay bir hale getirir.

Minimap sizin oyundaki gözlerinizdir. Haritanıza eklediğiniz önemli noktaları size oyun içinde telefonunuzu
açmayı gerektirmeden gösterir. Görev yerlerini, opsiyonel görevleri ve yakınında bulunduğunuz dükkanlar 
ve önemli yerleri gösterir. Aşağıdaki örnekte kırmızı hedef ikonu class görevini, sarı hedef ikonu bonus
görevleri ve turuncu alışveriş sepeti ise en yakındaki dükkanı göstermektedir.

map & minimap



Thirst Bar karakterinizin kana susamışlık seviyesini göstermektedir. Bütün classlar öldürme bağımlıları ol-
dukları için uzun süre bir kurban öldürmedikleri zaman içlerindeki öldürme isteği kontrol edilmez bir hale
gelebilir.

Thirst Bar’ın normal hali %50 dolu halidir. Bu durumdayken size hiçbir yan etkisi bulunmazken size hiçbir
artıda katmamaktadır. Thirst Bar çok hızlı dolup çok hızlı şekilde boşalır o yüzden diğer oyunlarda olduğu
gibi oyun dünyasında boş gezmek sizin alehinizedir. Thirst Bar %75 dolduğu zaman bütün talent’larınıza
%2’lik bir artış ve XP kazanmanızada %5’lik bir artış sağlar. Thirst Bar %100 dolduğu zaman bütün talent
lara %5’lik bir artış ve XP kazanmanıza %10’luk bir artış sağlar. Bu bakımdan karakterinizi ne kadar tatmin
ederseniz size o kadar katlı sağlar. Eğer karakterinizin Thirst seviyesi %25’e düşer ise bütün talent’larınız
%5 düşer ve kazandığınız XP %10 azalır. Thirst seviyesi %0’a geldiğinde ise bütün talent’lar %10 düşer
ve kazanılan XP 20% azalır. Böylece görevler çok dramatik şekilde zorlaşır. Thirst bar tamamen dolu ise
etrafında ateş oluşur, boşaldığı zaman ise ekranda yanıp sönmeye başlar. Kurbanlarınızı ne kadar yaratıcı
şekilde öldürürseniz, karakteriniz o kadar fazla tatmin olur.

thirst bar



XP bar kazandığınız experience puanlarını ve diğer level’a ne kadar yaklaştığınızı gösterir. Thirst Bar ile 
birebir uyum içinde olan XP Bar’ınız karakteriniz ne kadar tatminse o kadar hızlı dolar ve üst level’lara 
ulaşımınız o kadar hızlı olur. Opsiyonel görevler level atlamanızda çok büyük rol oynarlar. Normal hikaye
gidişatına olmanız gerekenden daha yüksek bir level’da girerek görevlerinizi normaldan çok daha kolay 
bir şekilde bitirebilirsiniz. Kazandığınız XP kurbanlarınızı öldürme şeklinize göre değişmektedir. Oyun sizi
bu konuda çok serbest bırakmakla beraber sizden belli bir yaratıcılık görmek ister ve bunun karşılığını 
cömert bir şekilde verir. Ne kadar yaratıcı olursanız efsaneniz o kadar hızlı duyulur.

XP bar



screenshots

the thirst
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loading screen

the thirst

Spend your talent points carefully as there is no going back!

Oyunun yükleme ekranında karakterinizle ilgili gazete manşetleri yer alıyor. Ayrıca sol alt köşede
yararlı bilgiler, tipler yer almakta.
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